

Harna Paschim chowk to Harna South chowk

Measurement Book

Schedule XLV-Form No. 134

Baysi

D.O.A - 12.08.2020.

DIVISION

Baisa

SUB-DIVISION

MD. JUNAID ALAM.

50SBD/ MMGSY(SC) / BAISA

1311

MMGSY(SC)

1311

Let years maintenance-Bill.

51

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W - Hanna Pachim Chowk to Hanna South Chowk.					
Absent - Md. Juned Alam.					
D.O.A - 12-08-2020.					
D.O.C - 11-05-2021					
Actual Date of comp - 20-09-2022.					
/					
Record Entry					
(1) Restoration of Rainage					
Berms with Soil Mooring.					
$2 \times 10.00 \times 1.25 \times 0.300 = 7.50 M^3$					
$2 \times 15.00 \times 1.25 \times 0.300 = 11.25 M^3$					
$2 \times 9.00 \times 1.25 \times 0.300 = 9.00 M^3$					
$1 \times 3.50 \times 1.25 \times 0.300 = 1.31 M^3$					
					279.06 M ³
(2) Making up of Berms/Shoulder.					
Gridding across soil.					
$2 \times 20.00 \times 1.25 = 250.00 H^L$					
$2 \times 15.00 \times 1.25 = 237.50 H^L$					
$2 \times 10.00 \times 1.25 = 225.00 H^L$					
$2 \times 6.50 \times 1.25 = 16.25 H^2$					
					= 128.75 H
(3/4) Patch repair over Bituminous					
Structure 20 mm M.S.					
$2 \times 5.00 \times 0.900 = 9.00 H^2$					
$2 \times 2.00 \times 0.700 = 2.80 H^2$					
					= 11.80 H ²

Continuation

22080H

20110102

~~20/10/2024~~

Material Statement

Continuation

20/10/2024

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Quantity in cu m
	No.	L	B	H	
<u>Area of cut</u>					
<u>(1) Restoration of Pavement</u>					
(Item 1P-51)					
27.00 m ² @ RS = 385.76/m ²					= 11501.50
<u>(2) Maintenance of Road Shoulder</u>					
(Item 2P-51)					
128.25 m ² @ RS = 59.28/m ²					= 7632.50
<u>(3) Anticipated for 600 mm</u>					
(Item 2P-51)					
11.80 m ² @ RS = 207.99/m ²					= 2454.50
<u>(4) Removal of C/D work 4 P (100)</u>					
(Item 4P-52)					
1.00 m ² @ RS = 1130.67/cum					= 1131.00
<u>(5) Removal of Road Stone</u>					
(Item 5P-52)					
0.87 km @ RS = 1072.82/km					= 750.00
<u>(6) Maint. of 200 mm B 1 km Stone</u>					
(Item 6P-52)					
0.09 km @ RS = 570.89/km					= 51.00
<u>(7) Cutting of branches of trees</u>					
(Item 7P-52)					
2.00 km @ RS = 109.37/pack					= 219.00
<u>(8) Cutting of Shrubs from Roadway</u>					
(Item 8P-52)					
6.00 km @ RS = 673/pack					= 4038.00
<u>(9) Labor work of C/D work</u>					
(Item 9P-52)					
20.80 m ² @ RS = 16.47/m ²					= 329.50
					Rs 23432.50

प्रमाणित किया जाता है कि इस मासिक पुस्तक संख्या (31)
में पृष्ठ संख्या 54 से 100 को कार्य अवर प्रमंडल
के सहायक अभियंता श्री
को पुनः निर्गत किया जाता है।

05/12/2024
सहायक अभियंता
मासिक कार्य विभाग
कार्य प्रमंडल बायसी
12/24

प्रमाणित किया जाता है कि इस मासिक पुस्तक संख्या
में पृष्ठ संख्या से को कार्य प्रमाणित
के कनिष्ठ अभियंता श्री
को पुनः निर्गत किया जाता है।